附件

洛南县征收农用地和未利用地区片综合地价标准及土地补偿费与安置补偿费比例表
                                                                                                                单位：元/亩

	区片编号
	农用地
	未利
用地
	土地补偿费：安置
补偿费
	区片范围描述

	
	耕地
	种植园用地
	林地
	草地
	
	
	

	611021001
	89900
	89900
	15500
	12400
	9300
	3:7
	包括城关街道:南关社区、柏槐社区、西街社区、西寺社区、东街社区、周村等部分区域。

	611021002
	72000
	72000
	13500
	10800
	8100
	3:7
	包括城关街道:刘涧社区、陶川社区、杨川社区；四皓街道:柳林社区、扶龙湾社区、小渠社区等部分区域。

	611021003
	65900
	65900
	12500
	10000
	7500
	3:7
	包括城关街道:尖角村、樊湾社区（樊湾工业园区）、庵底村、野里社区、王塬村、馒头山村、刘涧社区、南关社区、陶川社区、东街社区、西街社区、西寺社区、柏槐社区、城北社区、周村；四皓街道:白川社区、扶龙湾社区、南沟社区、柳林社区、柳树洼社区、小渠川社区、中心村、杨底村等部分区域。

	611021004
	60600
	60600
	12000
	9600
	7200
	3:7
	包括城关街道:城北社区、樊湾社区、王滩、王塬；四皓街道:中心、柳树洼村、柳林村等部分区域。

	611021005
	56500
	56500
	11000
	8800
	6600
	3:7
	包括及城关街道:拷树洼社区、馒头山、唐村、周村、庵底村、八里社区、尖角村、拷树洼社区、刘湾村、七岔口村、孙沟村、唐村、陶岭社区、王院村、邢塬村、杨川社区、窑底村、野里社区；四皓街道:白川社区、代塬、扶龙湾社区、南沟、小渠社区、杨底村；石门镇：刘家村、桥河村、石门镇石门街社区、王桥村、杨河村；古城镇:古城街社区、姜村、四联村、王村；景村镇;景村街社区、王涧村、下涧村；永丰镇：街西社区、永丰社区等区域

	611021006
	53560
	53560
	10000
	8000
	6000
	3:7
	包括城关街道:罗坡村、小河村、薛村、窄口村；永丰镇:冀洼村、李村、刘沟村、王村、席塬村、杨村、张坡村、赵川村、李洼村、马洼村；四皓街道:柴峪村、扶龙湾社区、杨底村、药王村、中心村；景村镇:八一村、车塬村、丰中村、高河村、韩湾村、何沟村、景丰村、景兴村、明星村、齐坡村、上岭村、杨坪村、御史村、常湾村、兑山村、建兴村、盈丰村、脱岭村；古城镇:草店村、红旗村、李庙村；石门镇:东山村、花庙村、下铺村；三要镇:北司村、三要街社区、叶河村；石坡镇:石坡街社区等。

	611021007
	48030
	48030
	9000
	7200
	5400
	3:7
	包括保安镇:八道河村、北斗村、苍圣社区、黑潭村、眉底村、庙底村、文峪村、许庙村、鱼龙村；城关街道：石塬村、腰庄村；景村镇；沙坪村、板桥村；古城镇：庵口村、高塬村、何村、后庙沟村、寺坡街社区、寨子村、中联村、南村、页山河村、中山村、马连滩村、谢底村；三要镇：话庙村、龙山村、罗村、沙河川村、杨村、杨川村、永坪村；麻坪镇:陈台村、孤山社区、麻坪街社区、娘庙村、三兴社区、宋村、云蒙山村；石门镇：留堤村、三岔村、张湾村；石坡镇:华星村、金鞍村、李河村、罗窑村、桑坪村、王村、王窑村、新华村、纸坊村、周湾村、寇窑村、南坪村、郝坪村、石羊村；四皓街道:党沟村、韩村、连河村、闫沟村；巡检镇:石墙村；柏峪寺镇:柏峪寺街社区、茶坊村、关帝庙村、联合村、庙坪村、坡底村、前河村、王塬村、薛楼村、薛湾村；永丰镇:东湖村、火寨村、刘村、李塬村、太平村、辛岳村；灵口镇:灵口街社区、焦村等。

	611021008
	44000
	44000
	8400
	6720
	5040
	3:7
	包括灵口镇:曹窑村、陈庄村、程湾村、黄坪村、宽坪村、岭底村、三星村、上河村、宋川村、陶村、五家沟村、五龙村、西峰村、丁塬村；高耀镇:高耀村、里龙村、双关村、王岭村、西塬社区、兴龙村、杨河村；景村镇:灵官庙村、光明村；麻坪镇：峪口村、斜岭村、栗西口村；石门镇:陈涧村、黄龙铺村、太白岔村；石坡镇:黑山村、香山村；四皓街道:马河村、陶官坪村、营房村；保安镇:三义村、东湾村；巡检镇:巡检街社区等。

	611021009
	40000
	40000
	7300
	5840
	4380
	3:7
	包括高耀镇:会仙村、兰草河村、龙河村；巡检镇:高山河村、黑樟村、驾鹿村、三元村、上庙村；寺耳镇:东庄村、高村、黄龛村、梁坪村、寺耳街社区、田门村、王沟村、伍仙村、胭脂河村；洛源镇:洛源街社区、涧坪村、老庄村、龙潭村、农林村、桃坪村、腰庄村、吊棚村、张坪村、五龙村等。
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